ERRATA A CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO ESPECÍFICA

 PROCESSO SELETIVO 2014/28

AUXILIAR DE FARMÁCIA

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei nº 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados, que está modificando o item
abaixo da presente convocação para avaliação especifica.

• Onde se lê:

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO ESPECÍFICA

PROCESSO SELETIVO 2014/28

AUXILIAR DE FARMÁCIA

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, alterações efetuadas pelo Decreto Lei nº 29.555, de 21 de Novembro de 2008 e
observadas as disposições constitucionais, tem o prazer de convidar os candidatos inscritos na
Seleção do Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar, para AUXILIAR DE FARMÁCIA a
comparecerem para realização da Avaliação Específica conforme informações abaixo:

Local da Prova . LICEU DE MESSEJANA – Av. Washington Soares, nº 7702  – Messejana –
Fortaleza/CE.

Data: 22/03/2014 (SÁBADO)

Abertura dos Portões : 08:00 horas ( Horário Local)

Início da Prova: 09:00 horas (Horário Local)

Salas: Conforme listagem abaixo

ATENÇÃO:

Os candidatos inscritos neste processo deverão comp arecer 01 (uma) hora antes
do início da prova OBRIGATORIAMENTE  com:

1.  Caneta esferográfica de tinta azul ou preta;

2.   Documento oficial de identificação com foto (R G ou CARTEIRA DE
HABILITAÇÃO – CNH ou CARTEIRA DE TRABALHO – CTPS);
3. Comprovante de inscrição;
4. Comprovante de pagamento da taxa de inscrição

Obs.: Somente irão realizar a prova os candidatos q ue apresentarem todos os
documentos OBRIGATÓRIOS acima citados.

• Leia-se

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO ESPECÍFICA

PROCESSO SELETIVO 2014/28

AUXILIAR DE FARMÁCIA

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, alterações efetuadas pelo Decreto Lei nº 29.555, de 21 de Novembro de 2008 e
observadas as disposições constitucionais, tem o prazer de convidar os candidatos inscritos na
Seleção do Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar, para AUXILIAR DE FARMÁCIA a
comparecerem para realização da Avaliação Específica conforme informações abaixo:

Local da Prova . LICEU DE MESSEJANA – Av. Washington Soares, nº 7702  – Messejana –
Fortaleza/CE.

Data: 22/03/2014 (SÁBADO)

Abertura dos Portões : 08:00 horas ( Horário Local)

Início da Prova: 09:00 horas (Horário Local)

Salas: Conforme listagem abaixo

ATENÇÃO:

Os candidatos inscritos neste processo deverão comp arecer 01 (uma) hora antes
do início da prova OBRIGATORIAMENTE  com:
1.  Caneta esferográfica de tinta azul ou preta;
2.   Documento oficial de identificação com foto (R G ou CARTEIRA DE
HABILITAÇÃO – CNH ou CARTEIRA DE TRABALHO – CTPS);
3. Comprovante de inscrição;

4. Comprovante de pagamento da taxa de inscrição

5. COMPROVAÇÃO DE EXPERIÊNCIA CONFORME ANEXO II
DESTE EDITAL COM ENVELOPE LACRADO E IDENTIFICADO

Obs.: Somente irão realizar a prova os candidatos q ue apresentarem todos os
documentos OBRIGATÓRIOS acima citados.

SALA 03

ABNER ROCHA CABRAL
ADRIANA DE SOUSA LIMA
ADRIANA ESTEVES CAJADO DE SOUSA
ADRIANO DA SILVA COSTA
ALEF NASCIMENTO DOS SANTOS
ALINY OLIVEIRA BRITO
AMANDA ABREU DOS SANTOS
AMANDA GONÇALVES DE OLIVEIRA
ANA CARLA BARBOSA DOS SANTOS BENTO
ANA CECILIA GOMES DE SOUZA
ANA CRISTINA PEREIRA DIAS
ANA FLAVIA BEZERRA CAVALCANTE
ANA PATRICIA RODRIGUES DE SOUSA
ANA PAULA DO NASCIMENTO FELIPE
ANA PAULA GAMELHEIRO DE SOUZA
ANA PAULA MACIEL CAVALCANTE PRATA
ANDRE LUIZ DE SOUZA
ANDREA SILVA DE SA
ANDREZA SOARES ROQUE
ANEIZA VIEIRA OLIVEIRA
ANGELA DE SOUSA MARQUES
ÂNGELA NASCIMENTO FELIPE DA SILVA
ANTONIA CASSIA ARAUJO DE MOURA
ANTONIA CLEBIANA MESQUITA NOGUEIRA
ANTONIA RODRIGUES DA SILVA
ANTONIA VANI GOMES MONTEIRO
ANTONIO CARLOS ARAUJO DIAS
ANTONIO CICERO CID TIMBO
ARIANE SOUZA MATTOS MIRANDA
AURICELIA GOMES COELHO
BIANCA CAROLINE DE SOUSA ALVES

CAMILA DA SILVA RODRIGUES
CAMILA PEREIRA DA SILVA
CARLA ROBERIA FREITAS ALENCAR
CARLOS JANDERSON MESQUITA BARROSO
CASSIA ELANE MONTEIRO DO NASCIMENTO
CHERLLYANNY SAMPAIO DA SILVA
CIDIANE DA SILVA ANDRADE
CLAUDENIA GOMES DE OLIVEIRA
CLAUDENIZIA FELICIO DA COSTA
CLECILENE DOS SANTOS GOMES
CLEIDIANE PEREIRA DE AMORIM DE SOUZA

SALA 04

CLISLAINE ALVES LIMA
CRISONEIDA MARIA DE OLIVEIRA RIBEIRO
CRISTIANA FAGUNDES DA SILVA
DAIANA CHIRLY LOPES DO NASCIMENTO
DAYANA DA SILVA SOUZA
EDENISE BASTOS ALEXANDRE
EDICLEUDO DE PAULA REINALDO
EDINIRAN MACIEL DE OLIVEIRA
EDLAINE DA SILVA ABREU
EDUARDOGOMES DE CASTRO
ELENILSON SANTOS DE OLIVEIRA
ELIETE ARAUJO OLIVEIRA
ELISANGELA DA SILVA SANTIAGO
ELISANGELA MARIA MENDES DE LIMA
ELIZABETE LUCAS MARQUES
EMANOEL FERREIRA SILVA
ERENILDA FEITOSA DE CASTRO ROCHA
ERINETE COSTA MOTA
ERINEUDA COSTA MOTA
ERLANE DE CARVALHO SILVA
ESTELITA BARBOSA DE LIMA FILHA
FABIO DA SILVA MENDES
FERNANDO CARDOSO NOBRE
FLÁVIA FRANCISCA FERREIRA DA SILVA RODRIGUES
FLAVIANNE CRISTINA DE ANDRADE SENA
FRANCILENE PAIVA GOMES
FRANCISCA CLEIDIVANIA DO NASCIMENTO PINHERO
FRANCISCA ISLANA DE SOUZA SILVA
FRANCISCA VALERIA FREITAS MATOS

FRANCISCO EVANILSON SOUSA FARIAS
FRANCISCO GUSTAVO DA SILVA GOMES
FRANCISCO JOVERLANE BERNARDINO DE SOUSA
FRANCISCO SIMAO TEIXEIRA RODRIGUES
GIOVANA SILVA DO NASCIMENTO
GLAUBER QUEIROZ DA ROCHA
GLAUCIENE MARIA ALVES DE MORAIS
GUTEMBERG WEYNNE SILVADE SOUZA
HILRENY DE LIMA SILVA
IDALIA SAMPAIO CUNHA
INGRID HORTENCIO DOS SANTOS
JAQUELINE MENDES DE OLIVEIRA
JEANE MAARTINS DE PAULA

SALA 05

JEANE MORAIS DA CUNHA
JENNIFER KELLY GIRÃO DE SOUZA
JESSICA FRANCIELE DA PAIXAO OLIVEIRA SILVA
JÉSSICA SILVA DE OLIVEIRA ARAÚJO
JOAO EURIZAR DE OLIVEIRA CRUZ
JOÃO PAULO LOPES DOS SANTOS
JORGE VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR
JOSE ANTONIO TIMBO FARIAS
JOSE JOSIMAR ALVES GUEDES
JOSE NAIRTON BRAGA PEREIRA
JOSECLERIA MACHADO DIAS
JULIANA ALVES PEREIRA
KARLA VALESKA MARTINS OLIVEIRA
KATY MOREIRA LINO
LAEVILMA FIRMINO MACAMBIRA MARQUES
LARA EMANUELA MOURÃO
LEANDRO DE SOUSA VASCONCELOS
LEANDRO LUIS DA SILVA NUNES
LEANDRO POLICARPO GADELHA
LEONIA JOSELIA CORDEIRO LIMA
LIDIANE DA SILVA SANTOS
LILIA MARTINS DE PAULA FEITOSA
LISIANE CASTRO SOUSA
LOANDA DE OLIVEIRA NERES
LUANA LOUREIRO RIBEIRO
LUCAS CAVALCANTE ALVES
LUCAS RODRIGUES LINS

MANUELA DE OLIVEIRA DANTAS
MARCIA SANTANA SILVA
MARCIANO VASCONCELOS DE SOUSA
MARCIO VIEIRA ROCHA
MARIA AURICÉLIA MARÇAL
MARIA DA PIEDADE AGUIAR MOREIRA
MARIA DE FATIMA ALVES
MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS ALBUQUERQUE
MARIA DE JESUS DA SILVA BRANCO
MARIA DE JESUS DA SILVA BRANCO
MARIA DE JESUS GOMES DE PAULO
MARIA DE JESUS PEREIRA GOMES
MARIA DUCARMO MENDONÇA
MARIA ELENICE FREIRE SILVA
MARIA ELIANE MONTEIRO DE CARVALHO

SALA 06

MARIA IVANICE PEREIRA LUSTOSA
MARIA JOSE ELIAS DOS SANTOS
MARIA MARCIANA DA COSTA LIMA
MARIA MARCONEIDE PEREIRA VASCONCELOS
MARIA ROSINEIDE DA SILVA LOPES
MARIVALDA SOARES TRINDADE DA BOA HORA
MARTA GURGEL MENDES
MICHELLE PEREIRA DOS REIS
MIKELE DA SILVA MAIA COSTA
NATALIA DO VALE DA SILVA
NAYANE DE FREITAS MACEDO

PATRICIA DOS SANTOS DO NASCIMENTO RODRIGUES

PAULO RICARDO FARIAS ALBUQUERQUE
PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA COSME
PRISCILA DOS SANTOS FREIRE FABRICIO
PRISCILLA SOUSA MATOS
RAIMUNDO VENICIO DE SOUZA OLIVEIRA
RAQUEL DO NASCIMENTO SILVA
REGINA CELIA DO NASCIMENTO SOUZA
REGINA MARIA PAES DOS SANTOS
REGIS COELHO SILVA
ROSANGELA LIMA LAVES
ROSSANA MICHELYNE PEQUENO LIMA
ROZICLEIDE SEVERINO DE ALENCAR
RUTH DE VASCONCELOS MARQUES

SALOME ALVES QUEIROZ
SAMANTHA CAVALCANTE DE BRITO
SARA DAYANE PESSOA CLAUDINO
SCARLET ANELLE SILVA BARBOSA
SHIRLIANE CARNEIRO DE ARAÚJO
SOLIMAR MOTA MACIEL
SUELLEM BESERRA DA ROCHA
SUYANE LOPES DE MESQUITA
TACITA OLIVEIRA FACANHA
TATIANA DIAS FREIRE
THAIS DE BRITO VIEIRA
THIAGO DE OLIVEIRA SOUSA
VANESSA DA SILVA FRANKLIN
VICENTE HUGO PINHO FERREIRA
VLADIA MARIA DE SOUSA GOMES
WERBETT PASSOS DA SILVA
WESLEY MENEZES DO NASCIMENTO

Fortaleza-CE,  20 de Março de 2014.

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH
ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE